Ne n/n

FRE O REBwOWwow~Noo»WN R

N NN DN DNDN

MyHuUMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUNCKOW ONMMMMabl LWKOIbHNUKOB

®.1.0. yyacTHMKa

NapuoHosa KceHna BnagmmnpoBHa
AoHacbeBa EkaTepyiHa AHTOHOBHa
bypkyH EnnsaseTta AnekcaHpoBHa
Ceprumn Matsein Cepreesuy
Cadpapranvies Aptem JuHaposuy
LLinpokoB Makcum AnekcaHapoBuY
JToXXKMH TumModeid Omntpresny
bawnbikos Erop Anekceesny
LLymuxmHa KOnus BnagummnposHa
AcaeB VBaH AnekcaHapoBuy
Nouwkapesa KOnnsa AnekceeBHa
lMeckoBa ApnHa PoMaHOBHa
KoHgpaTbesa Taucua NaBnoBHa
Tonopkosa Cotusi AHApeeBHa
Mpsraes Aptem KOpbesny

LlypkaH JTyunka BayecnaBoBHa
Anekceesa AHacTacusa CepreesHa
XHblYeHKOB AHApeli FOpbeBuy
batosa Japba AMUTpreBHa
LLlymkoB MatBeil AHaTONbEBUY
baTtosa JapuHa AmuTpreBHa
depoposbix Anekceih Cepreesuy
Jliowkos Buktop Bragummposumy
CaiichynnunHa AneHa AHapeeBHa
Yxanos Poctucnas Onerosuny

06pa3oBaTe/bHas OpraHm3aLys

MAOY COLLU Ne6 nmeHn Kmncunera A.B.

MAOQOY COLL Ne3
MAOY COLL Ne3

MAOY COLL Ne6 nmenn Kncunera A.B.

MAOQOY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8

MAQY COLL Ne6 nmenn Kmncunea A.B.

MAOY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MAOQOY COLL Ne3
MAOQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MBOY COLL Nel
MBOY COLL Nel
MBOY COLL Nel
MAQOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne3
MAQY COLL Ne3
MAOY COLL Ne3
MAOY COLL Ne3

[NpeameTt: OB3P, 15-16.11.24r.

Knacc

© © O © WO O W O 00 0 00 00 0~~~ N~ N~~~

MaKCUMa/IbHbIN
6ann

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

HabpaHHbI
6ann

234
209
202
195
191
191
175
168
157
151
210
203
187
187
176
175
168
61
230
227
225
225
221
219
218

craryc

MobeanTens
Mpu3sep
Mpun3sep

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHUK

MobeanTens
Mpu3ep
Mpu3sep
Mpusep

YYacTHUK
YyacTHUK
YYacTHUK
Y4YacTHUK

MobeauTens
Mpwn3ep
Mpu3ep
Mpun3sep

Yy4acTHUK
YYacTHUK
Y4YaCcTHUK



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

KnnHos OaHumn Cepreesuy

boueHvnH CemeH JaHnnnosuy
denoposbix TuModeli AnekcaHapoBuy
MynomxoHoB MyxppuTanH MebpoXoHOBMY
MaHbIMKH daHun AnekcaHapoBuy
KocTtokesuu Jlnnmsa EroposHa
Koypos Cepreit EBreHbeBuy

AnmasoB Makcum Mropesuy

Mnatos Bnagumnp AHapeesuny
PoanoHoB EBreHunii KOpbeBny
KocTbines E¢um deHncosny

ViBaHOB Makcum EBreHbesny
AbpamoB Aptem Cepreesny
KonecHnkoBa KaponuHa BanepbeBHa
Encykosa AnekcaHapa EBreHbeBHa
LLlakoB VBaH HukonaeBuy

KannHnHa AneHa AMntpreBHa
MenbHKKoBa KprcTrHa AnekcaHapoBHa
LnuwikmnHa EkaTepuHa AHOpeeBHa
KoHpapatbeB Anekceldi AMUTpreBnY
AHppoceHko MNMonvHa AnekcaHapoBHa
MacnmkoBa AHacTacus BanepbeBHa
JeHncoBa KceHnsa AHApeeBHa

Caungos LLoxpyx ¥Yryrbekosuy

MNpeacenarens Xopn

Cekpetapp E£KXK -

/ CemeHoBa H.A.

/ bycbirnHa AA.

MAQOY COLL Ne8
MBOY COLU Nel
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MAQY COLL Ne8
MBOY COLU Nel
MBOY COLL Nel
MAQY COLL Ne8
MBOY COLU Nel
MBOY COLU Nal
MBOY COLU Nal
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8

MAOQOY COLU Ne6 nmerHn Kncunesa A.B.

MAOY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MBOY COLL Ne 1
MBOY COLU Ne 1
MAOY COLL Ne3

MAOY COLLU Ne6 nmenn Kucunesa A.B.
MAOY COLL Ne6 nmeHn Kmncunesa A.B.

MAQY COLL Ne8
MBOY COLL Nel

B@@@@@@@@@@@@@

=
o

RREEERBEBS

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

209
206
202
193
175
166
163
159
146
146
119
103
90
251
244
229
228
166
139
209
196
191
158
104

YyacTHUK
YUacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
MobeanTens
Mpu3ep
Mpusep
YyacTHUK
YyUacTHUK
Y4acTHUK
MobeanTens
Mpusep
Mpu3ep
YyacTHUK
YyacTHUK



