

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

Предмет: ОБЗР, 15-16.11.24г.

№ п/п	Ф.И.О. участника	образовательная организация	класс	максимальный балл	набранный балл	статус
1	Ларионова Ксения Владимировна	МАОУ СОШ №6 имени Кисилева А.В.	7	300	234	Победитель
2	Афонасьева Екатерина Антоновна	МАОУ СОШ №3	7	300	209	Призер
3	Буркун Елизавета Александровна	МАОУ СОШ №3	7	300	202	Призер
4	Сергии Матвей Сергеевич	МАОУ СОШ №6 имени Кисилева А.В.	7	300	195	Участник
5	Сафаргалиев Артем Динарович	МАОУ СОШ №8	7	300	191	Участник
6	Широков Максим Александрович	МАОУ СОШ №8	7	300	191	Участник
7	Ложкин Тимофей Дмитриевич	МАОУ СОШ №6 имени Кисилева А.В.	7	300	175	Участник
8	Башлыков Егор Алексеевич	МАОУ СОШ №8	7	300	168	Участник
9	Шумихина Юлия Владимировна	МБОУ СОШ №1	7	300	157	Участник
10	Асаев Иван Александрович	МАОУ СОШ №3	7	300	151	Участник
11	Лошкарёва Юлия Алексеевна	МАОУ СОШ №8	8	300	210	Победитель
12	Пескова Арина Романовна	МАОУ СОШ №8	8	300	203	Призер
13	Кондратьева Таисия Павловна	МАОУ СОШ №8	8	300	187	Призер
14	Топоркова София Андреевна	МАОУ СОШ №8	8	300	187	Призер
15	Прягаев Артем Юрьевич	МБОУ СОШ №1	8	300	176	Участник
16	Цуркан Лучика Вячеславовна	МБОУ СОШ №1	8	300	175	Участник
17	Алексеева Анастасия Сергеевна	МБОУ СОШ №1	8	300	168	Участник
18	Хныченков Андрей Юрьевич	МБОУ СОШ №1	8	300	61	Участник
19	Батова Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	9	300	230	Победитель
20	Шумков Матвей Анатольевич	МАОУ СОШ №8	9	300	227	Призер
21	Батова Дарина Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	9	300	225	Призер
22	Федоровых Алексей Сергеевич	МАОУ СОШ №3	9	300	225	Призер
23	Люшков Виктор Владимирович	МАОУ СОШ №3	9	300	221	Участник
24	Сайфуллина Алена Андреевна	МАОУ СОШ №3	9	300	219	Участник
25	Ухалов Ростислав Олегович	МАОУ СОШ №3	9	300	218	Участник

26	Клинов Даниил Сергеевич	МАОУ СОШ №8	9	300	209	Участник
27	Боченин Семен Даниилович	МБОУ СОШ №1	9	300	206	Участник
28	Федоровых Тимофей Александрович	МАОУ СОШ №8	9	300	202	Участник
29	Мулоджонов Мухрритдин Меържонович	МАОУ СОШ №8	9	300	193	Участник
30	Паньшин Даниил Александрович	МБОУ СОШ №1	9	300	175	Участник
31	Костюкович Лилия Егоровна	МАОУ СОШ №8	9	300	166	Участник
32	Коуров Сергей Евгеньевич	МБОУ СОШ №1	9	300	163	Участник
33	Алмазов Максим Игоревич	МБОУ СОШ №1	9	300	159	Участник
34	Платов Владимир Андреевич	МАОУ СОШ №8	9	300	146	Участник
35	Родионов Евгений Юрьевич	МБОУ СОШ №1	9	300	146	Участник
36	Костылев Ефим Денисович	МБОУ СОШ №1	9	300	119	Участник
37	Иванов Максим Евгеньевич	МБОУ СОШ №1	9	300	103	Участник
38	Абрамов Артем Сергеевич	МАОУ СОШ №8	9	300	90	Участник
39	Колесникова Каролина Валерьевна	МАОУ СОШ №8	10	300	251	Победитель
40	Елсукова Александра Евгеньевна	МАОУ СОШ №6 имени Кисилева А.В.	10	300	244	Призер
41	Шаков Иван Николаевич	МАОУ СОШ №8	10	300	229	Призер
42	Калинина Алена Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	10	300	228	Участник
43	Мельникова Кристина Александровна	МБОУ СОШ №1	10	300	166	Участник
44	Шишкина Екатерина Андреевна	МБОУ СОШ №1	10	300	139	Участник
45	Кондратьев Алексей Дмитриевич	МАОУ СОШ №3	11	300	209	Победитель
46	Андроненко Полина Александровна	МАОУ СОШ №6 имени Кисилева А.В.	11	300	196	Призер
47	Масликова Анастасия Валерьевна	МАОУ СОШ №6 имени Кисилева А.В.	11	300	191	Призер
48	Денисова Ксения Андреевна	МАОУ СОШ №8	11	300	158	Участник
49	Сайдов Шохрух Угубекович	МБОУ СОШ №1	11	300	104	Участник

Председатель жюри  / Семенова Н.А.

Секретарь  / Бусыгина А.А.